
COURSE LA FARLEDE  TROPHEE ADO DATE :  06 mars 2016

CATEGORIE PC D3 - D4 PARTANTS 30 CLASSES 26

Place Doss NOM et PRENOM ASSOCIATION N° LICENCE CAT. TEMPS

1 26 CHARRE   MARTIAL VS HYEROIS 0883009 PCD4 1'20"34

2 14 RABUSSIER   Olivier CC FLEURS D`HYERES 0883121012 PC D3 1'23"41

3 10 BOUTIN   Sylvain CAVIGAL NICE SPORTS 0806050007 PC D4 1'24"21

4 29 LABOUS   ERIC MS MANDELIEU 0806021252 PCD4

5 15 YEGHIAZARIAN   RICHARD VELO CLUB MERLANAIS 2113114008 PC D3

6 6 ROBIC   Laurent VS HYEROIS 0883009266 PC D3

7 20 CARRARA   Fabrice CLUB COTE D'AZUR 0883200082 PCD3

8 22 MIGLIONE   Michael VS HYEROIS 0883009 PCD3

9 3 FAGNON   Stephan VS HYEROIS 0883009663 PC D3

10 4 LE BOUCHER   Xavier VS HYEROIS 0883009228 PC D3

11 7 VIEUX PELON   Philippe VS HYEROIS 0883009540 PC D3

12 16 AUBERT   CHRISTOPHE VITROLLES VELO CLUB BMX 2113212414 PC D4

13 30 CHANAL   LAURENT CAVIGAL NICE SPORTS 0806050 PCD3

14 2 CABRERA   Marc VS HYEROIS 0883009061 PC D4

15 19 GAGNIOUD   Pierre UC CULOZOZIBELLY 2401029025 PCD4

16 25 BOURRELY   JEROME RO BRIGNOLES 0883010070 PCD3

17 28 ROBIC   OLIVIER VS HYEROIS 0883009 PCD3

18 23 BUCCIO   YANN RO BRIGNOLES 0883010035 PCD3

19 21 GIRARDI   CHRISTOPHE RO BRIGNOLES 0883010034 PCD3

20 24 MUSCAT   ERIC RO BRIGNOLES 0883010134 PCD3

21 8 ODDONE   PHILIPPE VSCARCOIS 0883002013 PCD3

22 27 BOURREAU   JACQUES UC GRIMAUD 0883080004 PCD4 à 1 tour

23 12 ICARDI   David CC FLEURS D`HYERES 0883121001 PC D3

24 13 LENTINI   OLIVIER CC FLEURS D`HYERES 0883121068 PC D3

25 9 CARR   Lucy OCC ANTIBES 0806017185 Féminine à 2 tours

26 18 LE GOT   Nolwenn SC DE NICE JOLLYWEAR 0806038035 Féminine

COURSE LA FARLEDE  TROPHEE ADO DATE :  06 mars 2016

CATEGORIE PC D3 PARTANTS 17 CLASSES 17

Place Doss NOM et PRENOM ASSOCIATION N° LICENCE CAT. TEMPS

1 14 RABUSSIER   Olivier CC FLEURS D`HYERES 0883121012 PC D3 1'23"41

2 15 YEGHIAZARIAN   RICHARD VELO CLUB MERLANAIS 2113114008 PC D3

3 6 ROBIC   Laurent VS HYEROIS 0883009266 PC D3

4 20 CARRARA   Fabrice CLUB COTE D'AZUR 0883200082 PC D3

5 22 MIGLIONE   Michael VS HYEROIS 0883009 PC D3

6 3 FAGNON   Stephan VS HYEROIS 0883009663 PC D3

7 4 LE BOUCHER   Xavier VS HYEROIS 0883009228 PC D3

8 7 VIEUX PELON   Philippe VS HYEROIS 0883009540 PC D3

9 30 CHANAL   LAURENT CAVIGAL NICE SPORTS 0806050 PC D3

10 25 BOURRELY   JEROME RO BRIGNOLES 0883010070 PC D3

11 28 ROBIC   OLIVIER VS HYEROIS 0883009 PC D3

12 23 BUCCIO   YANN RO BRIGNOLES 0883010035 PC D3

13 21 GIRARDI   CHRISTOPHE RO BRIGNOLES 0883010034 PC D3

14 24 MUSCAT   ERIC RO BRIGNOLES 0883010134 PC D3

15 8 ODDONE   PHILIPPE VSCARCOIS 0883002013 PC D3

16 12 ICARDI   David CC FLEURS D`HYERES 0883121001 PC D3

17 13 LENTINI   OLIVIER CC FLEURS D`HYERES 0883121068 PC D3

COURSE LA FARLEDE  TROPHEE ADO DATE :  06 mars 2016

CATEGORIE PC D3 PARTANTS 7 CLASSES 7

Place Doss NOM et PRENOM ASSOCIATION N° LICENCE CAT. TEMPS

1 26 CHARRE   MARTIAL VS HYEROIS 0883009 PC D4 1'20"34

2 10 BOUTIN   Sylvain CAVIGAL NICE SPORTS 0806050007 PC D4 1'24"21

3 29 LABOUS   ERIC MS MANDELIEU 0806021252 PC D4

4 16 AUBERT   CHRISTOPHE VITROLLES VELO CLUB BMX 2113212414 PC D4

5 2 CABRERA   Marc VS HYEROIS 0883009061 PC D4

6 19 GAGNIOUD   Pierre UC CULOZOZIBELLY 2401029025 PC D4

7 27 BOURREAU   JACQUES UC GRIMAUD 0883080004 PC D4 à 1 tour


